[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	31 января 2024 г.

	 № 54/4- 4

	р.п. Хвойная

О средствах
федерального бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

В соответствии c пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденным Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить Распределение средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии

	Хвойнинского района
	С.Е. Косьяненко

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	Хвойнинского района
	Н.С. Цветкова

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Территориальной избирательной комиссии
Хвойнинского  района
от 31.01.2024 № 54/4-4

Средства
федерального бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

	Номер участковой избирательной комиссии, направление расходов
	Сумма - всего, рублей
	В том числе

	компенсация
	дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	1
	2
	3
	4

	1.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1901
	311424,00

	311424,00

	2.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1902
	245407,00

	245407,00

	3.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1903
	205747,00

	205747,00

	4.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1904
	146313,50

	146313,50

	5.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1905
	159048,50

	159048,50

	6.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1906
	109114,00

	109114,00

	7.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1907
	215428,00

	215428,00

	8.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1908
	134370,00

	134370,00

	9.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1909
	132008,00

	132008,00

	10.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1910
	131378,00

	131378,00

	11.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1911
	133110,00

	133110,00

	12.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1912
	172173,00

	172173,50

	13.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1913
	157568,00

	157568,00

	14.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1914
	145565,00

	145565,00

	15. 14.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1915
	145388,00

	145388,00

	16.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1916
	145388,00

	145388,00

	17.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1917
	215428,00

	215428,00

	18.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1918
	121288,00

	121288,00

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий
	246266,00

	246266,00

	ИТОГО
	3272412,50

	3272412,50

image1.png